

Nykøbing Sj. Autocenter A/S**Nordlysvej 3****4500 Nykøbing Sjælland****CVR-nummer 88674510****Årsrapport****1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. november 2017



Frank Bentsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Nykøbing Sj. Autocenter A/S
Nordlysvej 3
4500 Nykøbing Sjælland

Telefon:	59910400
Hjemstedskommune:	Odsherred
CVR-nummer:	88674510
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Jimmy Hansen
Brian Bentsen
Frank Bentsen

Direktion

Frank Bentsen

Pengeinstitut

Nordea A/S Holbæk

Revisor

Dansk Revision Odsherred
Godkendt revisionspartnerselskab
Svanestræde 9
4500 Nykøbing Sj.

Kontaktperson:

Charlotte Bechmann Danielsen

Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Nykøbing Sj. Autocenter A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nykøbing Sjælland, 26. oktober 2017

Direktionen:



Frank Bentsen

Bestyrelsen:



Jimmy Hansen



Brian Bentsen



Frank Bentsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autoforretning med værksted og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

De seneste år har der været en verserende sag med Skat omkring efterbetaling af registreringsafgift ved import af udenlandske biler i tidligere regnskabsår.

Sagen er for størstedelens vedkommende afsluttet, og sagens udfald har haft en negativ påvirkning af årets regnskabsmæssige resultat med kr. 647.389.

Selskabets ordinære resultat og udvikling i året anses for tilfredsstillende, idet selskabet har opnået et overskud før påvirkning af førnævnte sag og før nedskrivning af beholdning af biler på kr. 179.443.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen hændelser efter regnskabsåret afslutning, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.140.417	1.566
1	Personaleomkostninger	-1.741.510	-1.890
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-61.860	-56
	Resultat før finansielle poster	-662.952	-380
	Finansielle indtægter	32.254	16
	Finansielle omkostninger	-94.070	-117
	Resultat før skat	-724.769	-481
	Skat af årets resultat	2.240	3
	Årets resultat	-722.529	-478
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-722.529	-478
	Resultatdisponering i alt	-722.529	-478

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.220	186
	Materielle anlægsaktiver	155.220	186
	Deposita	270.000	270
	Finansielle anlægsaktiver	270.000	270
	Anlægsaktiver i alt	425.220	456
	Varer under fremstilling	705.256	795
	Varebeholdning	784.547	1.028
	Varebeholdninger	1.489.803	1.822
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.777	433
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.878	10
	Udskudte skatteaktiver	131.959	130
	Andre tilgodehavender	65.533	702
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	18
	Periodeafgrænsningsposter	51.672	56
	Tilgodehavender	772.820	1.349
	Likvide beholdninger	30.810	5
	Omsætningsaktiver i alt	2.293.433	3.176
	Aktiver i alt	2.718.653	3.632

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	204.214	927
4	Egenkapital i alt	704.214	1.427
	Kreditinstitutter	1.240.394	1.492
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.268	229
	Anden gæld	515.776	484
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.014.439	2.205
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.014.439	2.205
	Passiver i alt	2.718.653	3.632
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	1.449.151	1.593
Pensioner	184.480	199
Andre omkostninger til social sikring	55.587	56
Øvrige personaleomkostninger	52.291	43
Personaleomkostninger i alt	1.741.510	1.890

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	18
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	18

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9%, hvilket ultimo året svarer til 9%. Lånet er indfriet i regnskabsåret med t.kr. 18.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	927	1.427
Årets resultat	0	-723	-723
Egenkapital ultimo	500	204	704

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Frank Bentsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
